- 1 -

渡财发〔2022〕42 号

重庆市大渡口区财政局
转发《重庆市财政局关于非税收入收缴资金短

款追缴确认工作的通知》的通知

各相关单位、非税收入收单机构和收款银行：

为保障电子非税收入一般缴款书全面实施和规范管理，确保

上缴金额准确无误，现将《重庆市财政局关于非税收入收缴资金

短款追缴确认工作的通知》（渝财非税〔2022〕9 号）转发给你们，

请各相关单位严格按照文件要求落实。

附件：重庆市财政局关于非税收入收缴资金短款追缴确认工

作的通知

- 2 -

重庆市大渡口区财政局

2022 年 4 月 24 日

（联系人：徐来；联系电话：68173067）

重庆市大渡口区财政局办公室 2022 年 4 月 24 日印发